Et pro majore hujus praesentis erectionis nostrae instrumenti authentici corroborantur, illud quorum restibus infra nominatis et subscriptis publicari, legi, et scrptis mandari, per dilectum nobis in Christo egregium Ludovicum Morens notarium apostolicum, ducalem regalem, in sabaudia, et scribam nri Episcopatus, ad hoc specialiter vocatum, et rogatum voluimus, cui instruto subscripsimus, subscribique per dictum notarium, et sigilli nri episcopatus impressione muniri jussimus et curavimus. 

Datum et actum Annessii in palatio nostro episcopali, praesentibus ibidem et adstantibus R.dis admodum Dnis Petro Francisco Jay canonico et cantore nostrae cathedralis Ecclesiae, vicarioque nostro generali et officiali; Nivolas Gottry promotore nostro fiscali, et Joanne Andrea Richard Theologale dictae nostrae Ecclesiae Cathedralis, et omnibus ejusdem canonicis sacrae Theologiae Doctoribus, testibus ad praemissa vocatis et rogatis die 19a mensis Julii anni 1664. 

Signati super proprio originali; Joannes Episcopus Genevensis, 

P. Jay Vicarius Generalis; Gottry, fiscalis, et Richard Doctor Sorbonicus Eclesiastes. Et ego Notarius praedictus , qui praesens instrumentum recepi et signavi. 

Signat Morens Notarius apostolicus ducalis regalis, et sigillatum" (A.N., MM. 534). 

Comme on peut le constater, ce nouvel acte d'érection était presque mot à mot l'ancien acte, moins la clause dont nous avons parlé ct qui est expressément abrogée. 

Cette fois-ci, le Supérieur Général de la Mission, M. René Alméras n'avait plus d'objection à faire, et il ratifia cet acte dans les termes suivants, le 22 août : 

" Nos Renatus Almeras indignus Superior Generalis Cong.nis Missionis gratissimo animo, et maxima qua possumus reverentia acceptamus unionem perpetuam Seminarii dioecesis Genevensis ab ILL.mo et R.mo Dno D. Episcopo et principe Genevensi praesentibus actis factam Congregationi nostrae simulque pollicemur nos praescriptas in iis conditiones religiossimimo servaturos. In cujus rei fidem praesentes litteras manu nostra subscripsimus et subsignavimus. In aedibus Divi Lazari prope Parisios anno 1664, die vero 22e mensis Augusti.

Renatus Almeras, sigilloque munit. (A.N., MM. 534). 

Dom Le Nasson écrit : 

“Afin de réduire en articles organiques cette érection un peu sommaire, il y eut le 21 juillet, une assemblée présidée par l'évêque où plusieurs membres de la Cathédrale et de la collégiale, unis aux administrateurs députés par le clergé, réglèrent les conditions et charges que devaient accepter les Lazaristes :